
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від  29 листопада 2024 року                                                          № 303

Про розгляд заяви ОК «СТ «Стадне» щодо
скасування рішення виконавчого комітету
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
заслухавши  та  обговоривши  звернення  голови  правління  обслуговуючого
кооперативу  «Садівниче  товариство  «Стадне»  Юрія  Давиденка  щодо
скасування рішення виконавчого комітету Золочівської сільської ради № 253
від  27.09.2024  «Про  присвоєння  адреси  об’єктам  будівництва  та  об’єктам
нерухомого  майна»,  яким  присвоєно  адресу  садовому  будинку,
розташованому на земельній ділянці для садівництва з кадастровим номером
3220882600:04:007:1980  площею  0,0758  га,  враховуючи  рекомендації
Управління містобудування, архітектури та контролю за розвитком території,

                                 
виконком Золочівської сільської ради  В И Р І Ш И В:

1. Рішення виконавчого комітету Золочівської сільської ради № 253
від  27.09.2024  «Про  присвоєння  адреси  об’єктам  будівництва  та  об’єктам
нерухомого майна» залишити в силі.

2.  Контроль за  виконанням цього рішення покласти на  Управління
містобудування, архітектури та контролю за розвитком території.

Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО


